
1 -11- 2022 Ci.'

115) ="" SMLOUVA O SQRUŽENÝCH SLUŽBÁCH
DODÁVKY ELEKTŘINY E-22400049

(Dále jen ,Smlouva") uzavřená podle §50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb. (Energetický zákon) v platném znění, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
(občanský zákoník) ve znění pozdějších předpisů, mezi:
Dodavatelem: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, lČ: 46347534, DIČ: CZ46347534
Web: www.teplamy.cz, Email: energie@leplamy.cz, Tel.: 545 162 345,
(Ji'slo účtu: 115-1670980217/0100, CIsIO licence pro obchod s elektňnou: 140705320, a

Zákaznlkom: Katogorie: Domácnost X Podnikatel

Titul: Jméno: PHjmení: Datum narození:

Obchodnífima: Základni Škola a mateřská škola Brno, jihomoravské nám. ičo: 62156527 dič:

2
Adresa trvalého bydliště l sIdla firmy:

Ulice: Jihomoravské náměstí č, popisné: 1089 Č. orientační 2

Obec: Bíno - Slatina psč: 627 00

Zapsaná v OR /ŽR vedeném: Krajský soud v Brně Oddíl: Vložka:

Osoba oprávněna jednat za Zákazníka:

Kontakt:

Telefon' 545321600 E-mail' kasikova@zsjihomoravske,cz
(Daňové doklady o přijaté platbě (zálohy) Zákazníků kategorie podnikatel budou odesílány na uvedený e-mail.)

Korespondenčn( adľ06a:

X Shodná s adrosou Zákazníka

Ulico:

Obec:
Způsob platby, fakturace:

Bankovní spojení' 51735621/0100

výše zálohy: 7 000 KČ

Shodná s adresou odběrného místa Jiná: (vyplňuje se, pokud se liší od šidla nebo trvalého bydlišlě.)

Č. popisné: Č. orientační:

PSČ

X Měsíčně

SIPO (spoj. Č.):

Čtvňletně Platba záloh: X příkaz k úhradě SlPO Inkaso z účtu

Zasilánl dokladů: X Elektronicky (email)

Fakturace: X Řádná (lx ročně)

Pfsemně (korespond. adr.) (výše záloh může být upravena dle roční spotteby. Min.100 Kč/měs. Další podmínky záloh a
moZrmú změny obsahujl op. Přeplalky a nedcjplatky jsou vždy vyrovnávány převodem z Účtu.)

Měsíční Kvartálni X K 31.12. (Jiná než Pádná k pcovbďém v pl/paH měření typu C na
základě Zôkjznika OaEšI pocíndnky obsahují OP.)

Předmět Smlouvy:
Touto Smlouvou se Dodavatel zavazuje dodávat Zákaznlkovi elektřinu pro jeho vlastní spotřebu a zajistit na vlastn( jméno a na vlastní účet souvhejlcl služby v elektroenergeůce
včetně převzet( odpovědno% za odchylku v 3ou|adu s platnými právními předpi3y, Obchodními podmínkami dodávky elektňny ze SÍtí nízkého napětí (dále jen ,,OP') a obchodními
podmľnkaml d1$tňbuce elektřiny d(str1bučnl spoIečnos(ľ místně pHslušné odběrnému mlstu. Zákazník se 2java2uje odebírat Dodavatelem do odběrného místa dodávanou elekthnu
a uhradit Dodava¢e|| řádně a včas dohodnutou platbu za sdružené služby dodávky dektřfny v $Qu|adu se Smlouvou a Cenlkam. Zákazník se s OP a Ceníkem podrobně seznámh
a s ]ej1ch obsahem souhlaM. Součást( Smlouvy Jsou OP a Ceník, které jsou platné a úänné ke dni podpisu této Smlouvy a které Jsou zveřejněny na www.teplamy.cz.
Doba p|atnQBtl smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 $ možnostl automat[¢keho prod|ouZenÍ vždy o 1 dalšl rok. Smluvní strany jsou oprávněny nejpozději 90 dní před ukončon(m
řádného 9m|uvn[ho období doručit druhé smluvní straně plsemné sdělení, že trvaj( na ukončeni Smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána, čÍmž vylučuji M( automatické
prodlouženi o další 1 rok. V případě, že Zákazník nedoručí Dodavateli písemné oznámení s projevem vůle dále nepokračovat ve Smlouvě, projevuje tlm vážnou, určitou
a srozuml!dnw vůli souhlasu s prodloužmím této Smlouvy vždy o další 1 rok. Smlouva se automaticky prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě, vyjma čany
a (jP, v připadó, ža dojde k jejich změnO,

Cena a její Bplatnogt:

SMnmíy M%UKR |ndlv|duálnÍ fixní cena

Dodavatel a Zákazník so dohodll, že pro období do 31. 12. 2023 sjednávají cenu za dodávku elektřiny Manovenou v Ceníku dodávky ekktřlny ve gjednoném produktu
(příloha č. l).
čona pro obdobl náslodujkL t]. pro obdobl od 01, 01. 2024 budo určena v Ceníku dodávky eloktHny Dodavatolo platným od 1. dno m|edujídho po dní, kdy uplynulo
období, na kterou byla cena 3iednána. Tento ceník búdok dl8pozlci ria imommových stránkách Dodavatdo vždy nojpozděj| 1 m&ic přod uplynutím doby, na ktorou byla
cena sjodnána. Na základě 2áďo$ti Zákazníka bude popřípadě ak(uóln( ceník zadán e·mai$om.
Ceny za dMibucl daktiiny jsou účtovány ve výši a v 8o|jladu s ob8cně závazným rozhodnutím přislušného orgánu státní správy a smlouvou o distribucí na základě které je
Dodavatoli dfmributorem pro Zákazníka po3kytována distribuční kapacita. K coně podlo přodchoziho bodu Jo Zákazník povinen Dodavateli zaplatit rovněž nádedujici dané
a poplatky' daň z eloktříny podl8 zákcina Č.261/2007 a DPH, pokud Zákazník neprokázal osvobozmi od daně, případně další daně ulobné zákonem po dd uzavřéni této Smlouvy.
Přeplatek či nodoplatek celkové ceny uvedený ve vyúčlování je splatný na Ukladá daňového dokladu (faktury) za sdružené služby dodávky dektřiny, do 14 dnů ode dne jeho
vystaveM nebo do jiného termínu v nám uvedenäm. Tento daňový doklad (faktura) bude Dadavatekm výstáv8ň a 2aslán Zákaznlkovl po ukončení příslušného období vyúčtování,
Mimo jim i vyúčtwäni záloh uhrazených za přidušné období odečtu. Přaphtok z vyÚčtování nižší než 200 KČ, se započítá v cdé výši do dalšího zúčtovacího období,
Zákazník poskytne Dodavaldl vDšk8rou součinnost poli'ebnou k zahájení dodávky dia této Smlouvy, zojména se zavazuje nečinit Žádná právní ani jiná jednán( bránlc( Dodavateli
v plněni jeho závazku dle této Smlouvy, vyjma t&h, ke ktatým je oprávněn ze zákona. V pHpadé porušarď t6tO povinnosti je Dodavatel oprávněn nárokovat na Zákazníkovi náhradu
nákladů souvisdľc(ch 8 procemm měny dodavalek k odbámému mlstu ve výši 3 000 Kč s DPH oď8 dne doručen( výzvy Dodavatele k %mu uhrazonÍ.
Zákazník se zavazujo po dobu odbéeu eloktňny podle platné Smlouvy novdupovat s žádným jiným obchodníkem do smluvního vzt8hu, týxajÍcIho se dodávok elektňny nebo
sdružoných služeb dodávok alekthrry Zákaznfkovi, který by narušoval p1Mní Smlouvy. V případě porušoM této povinnosti a nedodržanl smluvniho vztahu j8 Dodava(el oMávněn
Mrokcwal na zákazMkM 8ml|jvnl pokutu vb výši 6 měsíčních záloh nobo 2 čtvnktnf zálohy wedaných v rozpisu záloh. V případě, Za nejsou danoveny zMohy, jednu č(vrlinu
ročnfch nákladů na eWc(ňmj, ode dne obdržmľ výzvy Dodavatde k jejlmu uhrazon(, Totéž pla(1 v případě nedodržonf délky 8m|wnlho vztahu.
Zákazník 80 zavazuje označit voškeré jím hramné platby Dodavaleli pHslušným Dodavatelem požadovaným variabiln/m symbolem a platby, kde Dodavatel neuvádí vadabilni
symbol, označit člslem Smlouvy. Pokud Zákazník poukáže pldbu s nesprávným variabilním symbolem nebo ji poukáže na jiný bankovní Účet Dodavatele, neZ je uvedeno v rozpko
záloh nebo ve Smlouvô, je Dodavalel oprávněn mu p1a(bu vrátit jako neidanľifikovatdnou.
V pňpadé, Ze Zákazník neplní p|a(gbni povinnosll podle Smlouvy nebo odst, 4.4 OP, má Dodavatel právo za ka2dó jednoúiO neplnění platební povinnosti zaslat písemnou
upamfnku, za kterou jo oprávněn vyúčtoval Zákazníkovi poplatek ve výši stanované Ceníkem rozš&ných slubb platným v době odesíláni upomírtky a zv&ejněným
na jntgm8(ových stránkách DodavateN, a Zákazník sa zavazujo dodavatdl (ento poplatek uhradit. Zákazník $0 zavazuje uhradit Dodavateli oprávněnó přiměřoné náklady spojené
s případným vymáháním pohkdávek Oodavačele vůči Zákaznlkovl vzniklých na základě této Smlouvy.
Vydá-li Dodavatel na žádost Zákazníka ponezbM o splnění určitého dluhu, nepředstavuje takové poNrzeni důkaz, toho, že Zákazník splnil také to, co bylo splatné dřlve, Oznámí-li
Dodavatel Zákazn(kov1, že mu dodatečnou lhůtu k plnění a že mu ji již neprodlouž(, neplatí, Ze marným uplynutím této lhůty od Smlouvy odstoupil.

1 z 2 www.teplamy.cz



-.l

|1=) ="" SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH
DODÁVKY ELEKTŘINY E·22400049

OdstoupmI:
KaZdá ze smluvn(ch mm jo oprävném od smlowy odmoupiI v pHpMD napinénl smluvMch povlnnostl druhO smluvní šImny.V plipadé pocklacMho porušml Smlouvy zo strany OodavaWa, zôjmdna v pňpadé budůvodMho nedodáM dektňrvy, ja Z.Mznik QpřávMn od Smlouvy odstoupä V případô
podstatnCho porubní Smlouvy 3lcäny Zákazníka. mjmána v připacÁ žtt9 Zákazník ja v prodlení s placanim penóZiběho závazku vyNvajícl11o z léto Smlouvy v trvánl de!9im noZ
30 dní, |0 Dodavatol opdvnón pforuNt dodávku a od Smlouvy odstoupit. Dodavatel oprávnán plenuäil dodávku doktňny a tímto od Smlouvy,ods(wpič v pHpadô jojlhoneoprávněného odběru ZákůznĹkom. Zákazník jo povinen uhtaU sku(očM vzniklou škodu, NWzo·l1 vzniklou škxšu pmkazatdnč stanovil. jo náhrada škcdy vypoäena dto piisľdné
vyhlášky pHslušnóho cxgänu sMtni 8právy,
Zákazník je oprávněn odskjupl( od (ClO Smbuvy bez uvocSení důvodu, zMni.ll 0®aväW OP nebo zvýši-íl cenu. V tomto piipadé jo Zákazník oprávněn Qd5[ocjp|| do 3 měsíců
od dala zmäny OP nebo zvýšonl cony, To noplaú, pckud DodavMel oznámí Záazm'kovl změnu OP mbo zvýšens ceny ne!lpozdCil lňcálý den přede dnem účinnosti OP nebo zvýšeni
ceny a sotjčasné Zákazníka pouä q právu na odstoupeni. V Wkovém pfipadô je Zákazník oprávMn odstoupdod Smlouvy mjpoMéji 10 dnů přede dnem zmány OP nabo zvýšeni
ceny.
Záknznik v postavoni je optávMn, tato Smbuva uzavlbna distančním způsobem nabo mimo obchodní PľQStOřY Dodavdele, od Srnlouvy od6to@it do 14 dnů
od uzav/eni, Dälo pokud byla pň zmérě dodavaWo, j0 oµávnén bez sankce vypovMM Smlouvu uzavřonou na dobu nowči(ou nebo určitou, ve lhůtědo palnáclého dno po zahäjani c$odävky Eloktňny. LhůW ju zachována, je-li v j8jím ptůbéhu výpověď odeslána držild licence. výpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet prvním
dnem měsíce näs|edujÍäho po dwučoni výpovědi.
V pHpad6, Žq smluvnl strana od této Smlouvy od8tQUpi, ale Wchnicky nebude možné dodávku od Dodavatele ukončit k datu konce platnosti Smlouvy, dodávka od konce platnosti
Smlouvy do technického ukončení dodávky od Dodavatele bude Zákazníkovi vyfakturována podla znění Smlouvy.
Uplatnění práva na odstoupeni není spojeno s žádnými finančními sankcemi vůči Zákaznlkovi. Smlouva může být ukončena rovněž dohodou smluvních stran.

Reklamace:
Zákazník má v piípadě qištění chyby nobo jiné závady souvi$8jiGĹ s vyúčlovánlm sdmžených sluhb dodávky dektiiny právo příslušný daňový doklad (fakluru) písemně reklamovat,
a to ve lhůtě neĹpozději do 30 kalondářních dnů ode dne splalnos(i předmě(ného daňového dokkdu (faktury). Reklamae nemá odkladný účinek na splatnom daňového dokladu
(faktury), nedohadno+li se smluvní strany jinak.
Dodavald uvádí údaje dální in6tituca která se zabývá Ibšenim stížností, mimosoudním řešením sporů a dohlodem nad účastníky trhu: Energetický regulační úřad, Masarykovo
náměstí 5, 586 01 jihlava (el: 584 578 666, ID datové schránky: eouaau7, +mai1: podaldna@eru.cz, www.eru.cz

Zákazn(k:

Titul: Jméno: Přijmen ĺ:

Obchodní firma: Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. ičo: 62156527
2 '

Datum narozen l:

DIC:

Ulice: jihomoravské náměstí

Obec: Brno - Slatina

Č. popIsné: 1089 Č. orientační: 2
PSČ: 627 00

Specifikace odbómého mMa:

Ulice: jihomoravské náměst(

Obec: Brno - Slatina

EAN: 859182400201157294

Typ odběmého mkta:

Č, popisné:

Číslo dektroměru:

Typ měŕenl: C

Č. orientační: 4

PSČ: 627 00

Dis(ribuční území: EG.D, a.s
PNdpokládaná VT: 8,100
roční spotřeba:

NT: MWh

Distňbučnl mzba: C02d Počet fázi: 1 X 3

Informace o $távajíc(m dodavatU a pNdpokládmó datum uhójenl dodávky:

Hodnota jističe před elektroměrem: 50 A

stávajíd dodavatel: Ampér Market, a.s. Pl\edpokládané datum zahájenl dodávky: 01. 01. 2023

stávající smlouva na dobu: neurčitou X určitou s platrmtí do: 31. 12. 2022 s výpovědní lhůtou dnů před koncem.

Závórečná ujednánľ:
V pHp0dě, že v důdodku procesu zrněny dodavatok nagtgnolj oko|nos|j, kčer'é z8př[č|nl nemoZnošt dodrZenl wminu zahájeni dodávky deklňrvy dlô létO Smlouvy ze strany
Dod8vatele, počátek dodávky se posouvá dobu, kdy tyto okolnwli poMnou (temMm zahájeni dodávky majmi první nás|eduj(ci dan od data ukončení dodávky s původním
dodavalekm v tormímch dle platnO kgidativy a dto podminok smlouvy s původním dodavatelgm). Zákazník podpiwm IMO Srn|Quvy soUh|ag. aby Dodavalel
s pHsdušným provozometem dlstňbučnf 3oU8twý smlouvu q dislribuci elektňny do vý88 uvedeného odběrného mIMa.
Smlouva nabývá pIatnoú a ůännosU dnem lellho podpku. jakékoli změny a doplňky této Smlouvy včeiné |e]fch pŕňoh lze provádět pouze formou plaemného dodalku na základě
dohody smluvních mn g výjimkou zmôny sMuvnkh Ůdaů dle ČI. 5.1 OP a 8.2. OP Za plsemnou formu není po'važovén8 forma e-mailu nebo jaUkolN jiná foma elekhodcH
komunikace. Pkemnou formu vyž8duje i dohoda o měM formy.
Tato Smlouva je vyhotovona vb dvou z nichž každá ze smluvMch 9wän obdrží jedno vyholovonL Práva a povlnnostl smluvnlch stran vyplývajkí z této Smlouvy
přécházl na pHpadM pcávní náslupoe smluvních stran. Smluvní Wany prohlašujl. Ze sq podrobM seznámi\y obsahem léto Smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou sI
vědomy žádných p|'ekáZgk, nároků tře((ch 08ob ani jmýcn právních vad, které by jejlmu uzavřon( bránlly či způsobovaly jqí neplatnost.
Na důkaz uzavlbní této Smlouvy připQjuji oprávněn( zástupd smluvnlch 8třäň $vó podpisy.

Prohláčenf Zákunik&:
Zákazník prohlašuja, že byl seznámen s tlm, Za Smlouva obsaMje doložku, která odkazuje na Obchodn( podmínky a Cenlk, které jsou mimo text Smlouvy Dodavatele,
upravujic( další práva a povinností mluvn(ch stran pň dodávce alekthny a že 88 s Obchodními podmínkami a Cenkem seznámil.
Zákazník v postavgn[ spotřebitela potvrzuje, že PM podpisem této smlouvy obdržel od Dodavatele PFedsmluvní Informace a že těmto informacím porozuměl.

Plná moc;
Zákazník tlmto udě|Uja Dodavatall Teplámy Brno, a.8., Okružnl 828/25, 638 00 Bmo, IČ: 46347534, pinou moc ke vš8tň úkonům souvisejidm s procesem změny
dodavatele k výše uvManému odběrnému místu, zejména k ukon&n1 mluvního vztahu sb 9ávajĹcfm nebo jiným dodavatdem deklřiny, jehož předmětem je dodávka
elektřiny nebo sdmZená služba dodávky, ukončení a uzavření vztahu s pľíslušným ptovozovatdem disvibučnl soustavy, jehož předmětem je dislňbuce

g elektřiny. Uzavhmi Smlouvy o připojóni k dislribučnl souslavé. Dále k vyřizování reklamaci, řešení spoN, vyžádáni KqN smluvních dokumentů, vyZádäní Kmínu
" nejbliZšího možného ukončmi smluvních vztahů mezi Zákazníkem a sláv8jicfm nebo jiným dodwalelem eléklňny. Zákazník dále zmocňuje k pNjlmánf vešketé

korespondence, která sauvisl s vyňzovánfm úkonů výšB na základě plné moci,

Datum a místo podpisu:

Podpis Dodavatele:

2 z 2 www.teplamy,cz



15] 'EPLÁRNY ~,..,.,,,,, m CENOVÝ STROP
brno Produkt: lndlvldualnl fixni cena

Ĺ^n+^.^árh ran Anrláuku vřetně reoulovanÚch oiateb* a DPH** na distribučním území EG.D, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ. regio n: EG. D, a.s.Lellm mj!vj4Ljvýzvj ""y d w r "" """

Dodávka Teplárny Brno Distribuce EG.D, a.s. Ostatní regulované služby Daně Celková jednotková cena

Cena za dodávku Cena za distrlbuci
Pod pora výkupu Daň z . . . .. . ·

Pásmo Cena za odebranou MěsEni Sazba Cena za distribuci Měsiční platba za příkon v Kč/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem Systémo- Činnost .. Spotrebova na Meslcnl Podpora výkupu· " elektrmV (PÓZE) elektři- .. ..
produktu elektřmu platba distribuce elektřiny od-do v A včetně vé :sIužbv OTE elektrina platby e|ektr|ny (PÓZE)* *"'' dle ny

VI" NT vr NT VT NT
" ' V jističe spotřeby

Kč/MWh KČ/MWh KČ/MěS Kč/MWh KÚMwh mo 3x19 3X16 3X20 3X25 3X32 3X40 3X50 3X63 3X80 3X100 3X125 nad nad lx25 Kč/MWh KČ/OM/ jIstiče spotřeby KČ/MWF Kc/Mwh Kč/Mwh KČ/Mcs . .1X2S 3X16 3it20 3X25 3x32 3xAÔ 3X50 3X63 3X80 3xlOO 3x12S 3X160 3X160 za za A Měs KČ/A/Měs Kč/MWh KC/A/MCS Kč/MWh

COld 3085,97 28 45 56 n 90 113 141 178 226 282 353 451 2,82 0,94 8227,80 .
3734,02 " 34 54 68 86 109 137 171 215 273 341 427 546 3,41 1,14 9955,64

. 5000 75 2554,06 74 118 147 184 235 294 368 463 588 735 919 1176 7,35 2,45 7695,89jednotarif - C02d - 9312,03 "
6050 91 3090,41 90 143 178 223 284 356 445 560 711 889 1112 1423 8,89 2,96

Co3d 1259,07 . 593 949 1187 1484 1899 2374 2967 3738 4747 5934 7418 9494 59,34 19,78 6400,90
1523,47 718 1148 1436 1796 2298 2873 3590 4523 5744 7180 8976 11488 71,80 23,93 7745,09

c25d 2190,65 189,26 145 232 290 363 465 581 726 915 1162 1452 1815 2323 14,52 4,84 7332,48 5331,09
2650,69 229,00 175 281 351 439 563 703 878 1107 1406 1757 2196 2811 17,57 5,86 8872,30 6450,62 maximální

5000 5000 75 1110,34 189,26 371 593 742 927 1187 1483 1854 2336 2966 3708 4635 5933 37,08 12,36 6252,17 5331,09 platba za platba za
Akumulace C26d 7565,13 6450,62 dodávku + hodnota PÓZE je

6050 6050 91 1343,51 229,00 449 718 898 1122 1436 1794 2243 2827 3589 4487 5608 7179 44,87 14,96
2190,65 189,26 138 221 276 345 441 552 690 869 1104 1379 1724 2207 13,79 4,60 113,53 4,20 11,84 495,00 28,30 7332,48 5331,09 "ě"Čni hl jistíce násobkem

c27d 34,24 8872,30 6450,62 platba za x počet velikosti
2650,69 229,00 167 267 334 417 534 668 835 1051 1336 1669 2086 2670 16,69 5,57 137,37 5,08 14,33 598,95 .. , .príkon fázi odběru

5000 5000 75 896,00 189,26 445 712 890 1113 1425 1781 2226 2805 3562 4452 5565 7123 44,52 14,84 6037,83 5331,09 + činnost X11,84 elektřiny a
Kombinace c35d 7305,77 6450,62

6050 6050 91 1084,16 229,00 538 862 1077 1347 1724 2155 2693 3394 4310 5387 6734 8619 53,87 17,96 OTE cenou 495

C45d, c56d 257,97 189,26 452 723 904 1130 1446 1807 2259 2846 3614 4518 5648 7229 45,18 15,06 5399,80 5331,09 Kč/MWh
312,14 229,00 547 875 1094 1367 1750 2186 2733 3444 4373 5467 6834 8747 54,67 18,22 6533,76 6450,62

., 5000 5000 75 c46d 3085,97 189,26 452 723 904 1130 1446 1826 2305 2934 3823 5567 8750 14961 93,51 31,17 8227,80 5331,09Primotop 6050 6050 91 3734,02 229,00 547 875 1094 1367 1750 2209 2789 3550 4626 6736 10588 18103 113,15 37,72 9955,64 6450,62

C55d 257,97 189,26 362 578 723 904 1157 1446 1808 2277 2892 3615 4519 5784 36,15 12,05 5399,80 5331,09
312,14 229,00 438 699 875 1094 1400 1750 2188 2755 3499 4374 5468 6999 43,74 14,58 6533,76 6450,62

Veřejné 5000 75 C62d 364,15 135 216 269 337 431 539 674 849 1078 1347 1684 2155 13,47 4,49 5505,98 ,
osvětlení 6050 91 440,62 163 261 325 408 522 652 816 1027 1304 1630 2038 2608 16,30 5,43 6662,24

Poznámky a vYsvětlivky
vt - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, Mwh - Megawatthodina (l MWh=1000 kWh)
* Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za PÓZE jsou jako souvisejÍcÍ služby v cle ktroenergetice regulované , V ceníku jsou
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnutí Energetického regulačnIho úřadu Č. 8/2021a 9/2021, účinného od 1.1.2022.
** DPH se poČítá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientaČní - sazba DPH je 21%,
*** nad 3X160A za A pro D 57d
**** Platba za PÓZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny KČ/A/Měs nebo jako součin odebraného množství
elektřiny a ceny Kč/Mwh. Do vyúčtováni se započítává vždy nižší částka z těchto výpočtů.

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná
odpovidajÍcÍ distribuční sazba dle platného Cenového
rozhodnuti, ke které se dané pásmo produktu váŽe.
Pásmo produktu je možno měnit lx za 12 měsíců.

Ceník rozšířených služeb
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Společná ustanovení
1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanoveni) elektřiňY dodávané Zákazníkům spoIečností Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, stanovené v souladu

se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o příslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.
3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se sta noví jako součet celkové ceny za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny měsičnich plateb stanovené za toto období

dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci,
na základě které je společnostÍ Teplárny Brno, a.s, pro přMušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

4. Uvedená platba za souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnuti Energetického regulačního úřadu Č. 8/2021 a 9/2021 a platného nařízenÍ vlády. V případě,
Že Energetický regulační úřad změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídky dle ceníku je: dle nařÍzení Vlády Teplárny Brno, a.s. si po tomto terminu vyhrazují právo nabídku aktualizovat.
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2023 (Při uzavření Smlouvy podle platné nabídky.)
7. Tento ceník pIati pro Zákazníky, kteří uzavřeli Smlouvu s uvedeným produktem při uplatnění NařízenĹ Vlády č. 298/2022 ze dne 5.řľjna 2022 o stanovenícen elektřlny a plynu v mimořádné tržní situaci.

Vystavení 1. upomínky O KČ
Vystaveni 2. upomínky 121 KČ
Vystavení duplikátu faktury O KČ
Vystaveni mimořádné faktury 121 KČ
Vystavení splátkového kalendáře 121 KČ
Vystaveni potvrzeni o bezdluZnosti 121 KČ
Znovupřipojení odběrného místa 121KČ
Zastavení poŽadavku na odpojeni 121 KČ
Splatnost poplatků je 14 d ni od vystaveni.

Mimořádný odeČet požadovaný Zákazníkem je
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční
soustavy EG.D, a.s. a fakturován Dodavatelem
Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení je dále
zpoplatněn dle ceníku EG.D, a.s. a placen na úČet
EG.D, as.

tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz 1z1 www.teplamy.cz

j



j=' =rny Produkt: |ndividua|nÍ fixní cena
" . 0 " . 0 0 D 0 0 Ď 0 l I ' 0 . 0

Orientační ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území EG.D, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ. region: EG.D, a.s.

Dodávka Teplárny Brno Distribuce EG.D, as.
Ostatní regulované služby Daně Celková jednotková cena

Cena za dodávku Cena za distribucí

Pá,m, Cena za odebranou MěS&i Sazba Cena za dtstnbua Měsíční platba za příkon v KČ/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem $ystémo· čmost == ,::k:ř:- Spotřebovaná elektři,, Měsiční Podpora výkupu
produktu elektřinu platba distribuce ekktňnv od-do v A včetně vC shůby OTE platby elektřiny (PÓZE)""*"dle nV

vr NT vr NT VT NT

"l " - V . jističe spotřebyWMWh KG/MWh KČ/MěS Kč/MWh Kč/MWh 3X10 3X10 3X16 3X20 3X25 3X32 3x40 3xSO 3X63 3x80 3X100 3X125 nad nad 1X25 Kč/MWh Kč/OM/ jtstbčé spotřeby K, MWh Kc/Mwh Kc/Mwh Kc/McS . .
1x25 3x16 3x20 3x25 3x32 3x40 3x50 3x63 3x80 3xlOO 3x125 3x160 3x160 za za A Měs KČ/AjMés Kč/MWh Kc/A/Měs Kc/Mwh

COld 3085,97 , 28 45 56 71 90 113 141 178 226 282 353 451 2,82 0,94 16566,80 +3734,02 34 54 68 86 109 137 171 215 273 341 427 546 3,41 1,14 20045,83

Jednotarif 13339 . 75 Co2d 2554,06 74 118 147 184 235 294 368 463 588 735 919 1176 7,35 2,45 16034,89
16140 91 3090,41 " 90 143 178 223 284 356 445 560 711 889 1112 1423 8,89 2,96 19402,22

co3d 1259,07 593 949 1187 1484 1899 2374 2967 3738 4747 5934 7418 9494 59,34 19,78 14739,90
1523,47 " 718 1148 1436 1796 2298 2873 3590 4523 5744 7180 8976 11488 71,80 23,93 17835,28

C2sd 2190,65 189,26 145 232 290 363 465 581 726 915 1162 1452 1815 2323 14,52 4,84 15671,48 13670,09
2650,69 229Aj 175 281 351 439 563 703 878 1107 1406 1757 2196 2811 17,57 5,86 18962,49 16540,81 maximálni

Akumula,, 13339 13339 75 c26d 1110,34 189,26 371 593 742 927 1187 1483 1854 2336 2966 3708 4635 5933 37,08 12,36 14591,17 13670,09 platba za platba za
16140 16140 91 1343,51 229,00 449 718 898 1122 1436 1794 2243 2827 3589 4487 5608 7179 44,87 14,96 17655,32 16540,81 dodávku + hodnota PÓZE je

C27d 2190,65 189,26 138 221 276 345 441 552 690 869 1104 1379 1724 2207 13,79 4,60 113,53 4,20 11,84 495,00 28,30 15671,48 13670,09 "ě'ičm hl. jistíce násobkem
2650,69 229,00 167 267 334 417 534 668 835 1051 1336 1669 2086 2670 16,69 5,57 137,37 5,08 14,33 598,95 34,24 18962,49 16540,81 platba za x počet velikosti

příkon fázi odběru

Kombina,, 13339 13339 75 C35d 896,00 189,26 445 712 890 1113 1425 1781 2226 2805 3562 4452 5565 7123 44,52 14,84 14376,83 13670,09 + činnost X11,84 elektřiny a
16140 16140 91 1084,16 229,00 538 862 1077 1347 1724 2155 2693 3394 4310 5387 6734 8619 53,87 17,96 17395,96 16540,81 OTE cenou 495

C45d, C56d 257,97 189,26 452 723 904 1130 1446 1807 2259 2846 3614 4518 5648 7229 45,18 15,06 13738,80 13670,09 Kč/Mwh
312,14 229,00 547 875 1094 1367 1750 2186 2733 3444 4373 5467 6834 8747 54,67 18,22 16623,95 16540,81

. 13339 13339 75 C46d 3085,97 189,26 452 723 904 1130 1446 1826 2305 2934 3823 5567 8750 14961 93,51 31,17 16566,80 13670,09Přímotop 16140 16140 91 3734,02 229,00 547 875 1094 1367 1750 2209 2789 3550 4626 6736 10588 18103 113,15 37,72 20045,83 16540,81

C55d 257,97 189,26 362 578 723 904 1157 1446 1808 2277 2892 3615 4519 5784 36,15 12,05 13738,80 13670,09
312,14 229,00 438 699 875 1094 1400 1750 2188 2755 3499 4374 5468 6999 43,74 14,58 16623,95 16540,81

Veřejné 13339 75 C62d 364,15 135 216 269 337 431 539 674 849 1078 1347 1684 2155 13,47 4,49 13844,98
osvětlení 16140 91 440,62 163 261 325 408 522 652 816 1027 1304 1630 2038 2608 16,30 5,43 16752,43

Poznámky a vysvětlivky
vt - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthod lna (l M Wh=1000 kWh)
* Platba za distribuci, sYstémové služby, činnost OTE a platba za POZE jsou jako souvisejÍcÍ sluŽby v elektroenergetice regulované , V ceníku jsou
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnuti Energetického regulačnÍho úřadu č. 8/2021a 9/2021, úČinného od 1.1.2022.
** DPH se počítá z konečné fakturované částky- zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%.
*** nad 3x16OAzaA pro D 57d
**** Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny KČ/A/Měs nebo jako součin odebraného množství
elektřiny a ceny Kč/MWh. Do vyúčtovánise započítává vždy nižší Částka z těchto výpočtů.

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná
odpovídajiá distribučnisazba dle platného Cenového
rozhodnuti, ke které se dané pásmo produktu váže.
Pásmo produktu je možno měnit lx za 12 měsíců

Společná ústa novení
1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanovení) elektřiny dodávané Zákazníkům spoIečnostÍ Teplárny Brno, as., Okružní 828/25, 638 OD Brno, lČ: 46347534, stanovené v souladu

se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o příslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.
3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanovi jako součet celkové ceny za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny měsÍčních plateb stanovené za toto období

dle tohoto cc niku a celkové ceny za ostatní regulované služby a celkové ceny za distribuci sta noveně za toto období v souladu s přklušným rozhodnutím orgá nu státní správy a smlouvou o distrib učí,
na základě které je společností Teplárny Brno, as. pro pŕidušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

4. Uvedená platba za souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnuti Energetického regulačnÍho úřadu č. 8/2021 a 9/2021 a platného nařízení vlády. V případě,
Že Energetický regulační úřad změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídky dle ceníku je: do 17.10.2022 Teplárny Brno, as. si po tomto terminu vyhrazuji právo nabídku aktualizovat.
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2023 (Při uzavřeni Smlouvy podle platné nabídky.)

Ceník rozšířených služeb
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Vystavení 1. upomínky O KČ
Vystaveni 2. upomínky 121 KČ
Vystaveni duplikátu faktury O KČ
Vystaveni mimořádné faktury 121 KČ
Vystavení splátkového kalendáře 121 KČ
Vystavení potvrzení o bezdlužnosti 121 KČ
Znovupři pojení od běrného místa 121 KČ
Zastaveni požadavku na odpojeni 121 kč
Splatnost poplatků je 14 dni od vystaveni.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční
soustavy EG.D, as. a fakturován Dodavatelem
Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení je dále
zpoplatněn dle ceníku EGA a.s. a placen na účet EG.D,
a.s.

C")
tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz 1z 1 www.teplarny.cz

L—— — - — "



IM ="" OBCHODNÍ PODMÍNKY DODÁVKY ELEKTŘINY
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (B

1. Obecná ustanoveni
1.1 Tyto obchodní podmínky dodávky olektřiny ze síti nlzkého napětí (dáte jen .op")
vydané ve smyslu §1751 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). vb znění
pozdějších pčBdpi$ů, upravují další práva a povinnosti zMožené Smlouvou o dodávce
elektřiny nebo Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny (dáte jen
.Smlouva") uzavřenou mezi zákazníkem typu domácmst (fyzická osoba, odeblrajicl
elektřinu k uspokojovánl své osobní potřeby souvi$0jicľ s bydlením nebo osobních
potřeb äenů domácnosti) nebo zákazníkem typu podnikatel (zákaznlk odeblrajici
elektřinu za účelem podnikání)(dále jen ,Zákazník"), a společností Teplárny Brno, a.s.
(dále jen ,,Dodavatel"), vznikajici při poskytnutí dodávky ekktřiny, obecně upravené
zákonem Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon, dále jen ,,EZ"), ve znění pozdějších
předpisů. Tyto OP jsou nedílnou součástí Smlouvy, nevylučuje-li to povaha příslušného
ustanoveni Smlouvy nebo OP.
1.2 Smluvní stranyJsou povinny při plněni Smlouvy postupovat v souladu s platným
a účinným zněním Rádu provozovatele distribuční soustavy (dále jen ,,Řád") a řádu
provozovatele přenosové soustavy, obecně závaznými právními předpisy a dodržovat
jejich ustanoveni, nestanoví-li tyto OP nebo Smlouva jinak.
1.3 Smluvní strany jsou povinny postupovat v případě předcházení stavu nouze nebo
stavu nouze v elektroenergetice dle příslušného obecně závazného právního předpisu
(zejména dodržovat omezení spotřeby nebo změny dodávek elektřiny).
2. Práva a povinnosti smluvních stran
2,1 Dodavatel je povinen dodávat Zákazníkovi elektřinu pro jeho vlastni spotřebu a
za tímto účelem je povinen zajistit vlastním jménem a na vlastni účet přenos elektřiny
a v případě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny i distribuci
elektřiny do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě.
2.2 Dodavatel je povinen zahájit dodávku elektřiny neprodleně po provedeni všech
úkonů (příslušným Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") a
Operátorem trhu s energiemi) nezbytných k zahájeni dodávky, pokud Zákazník splnil
všechny podmínky pro její zahájen j.
2.3 Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu se považuje za splněný,
pokud Dodavatel zajisti Zákazníkovi přistaveni elektřiny k odebráni na odběrném místě
uvedeném ve Smlouvě v max. úrovni odběru a kvalitě podle účinného Řádu
provozovatele distribuční soustavy, ke které je Zákazník připojen.
2.4 Zákazník je povinen elektřinu odebírat a platit Dodavateli cenu za dodávku
elektřiny, včetně všech $ouvisejÍcÍch služeb mu poskytovaných za každé období
odečtu, a to vše za podmínek dále uvedených ve Smlouvě.
2.5 Na základě zplnomocněni Zákazníkem provádí Dodavatel ukončení závazku
Zákazníka s jeho stávajicím dodavatelem, Zákazník poskytne Dodavateli všechny
dostupné podklady k ukončeni. V případě neúspěšného ukončeni závazku Zákazníka
nenese dodavatel odpovědnost za připadnou nerealizovanou úsporu Zákazníka.
3. Měřeni a provádění odečtů, reklamace
3.1 Pro určeni množství spotřeby elektřiny se pro účely Smlouvy použijí údaje
poskytnuté PDS, ke které je Zákazník připojen. Měření odběru elektřiny je prováděno
měřicím zařízením ve vlastnictví PDS, který odpovídá za správnost naměřených údajů.
Způsob měřeni a vyhodnocování množství odebrané elektřiny Zákazníkem je stanoven
v Řádu. V případě pochybnosti o správnosti měřeni bude vždy za správný považován
ten údaj, který potvrdí PDS.
3.2 Zákazník je povinen zpřístupnit Dodavateli a PDS měřici zařizeni na odběrném
místě uvedeném ve Smlouvě pro potřebu kontroly správnosti měřených údajů,
provedeni odečtů nebo výměny přistroje. v případě neumožnění přístupu je Zákazník
povinen uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě porušeni
této povinnosti.
3.3 Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Dodavateli poškozeni
měřicího zařízení nebo jeho plomby, případně jinou událost mající vliv na řádnou funkci
měňcího zařízeni.
3.4 Zákazník má v případě zjištění chyby nebo jiné závady související s vyúčtováním
právo příslušný daňový doklad (fakturu) písemně reklamovat, a to nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne splatnosti předmětného daňového dokladu (faktury).
Reklamace nemá odkladný účinek na splatnost daňového dokladu (faktury),
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
4. Ceny, způsob a místo úhrady plateb
4.1 Období vyúčtováni je každé období, za které je provedeno Dodavatelem
vyúčtován i/vystaven daňový doklad (faktura) za odebranou elektřinu. Období
vyúčtováni Dodavatel stanovuje v návaznosti na provedené měřeni a odečty spotřeby
elektřiny POS. Počátek a konec příslušného období odečtu je uvedeno na daňovém
dokladu. Dodavatel poskytuje Zákazníkovi bezplatně vyúčtováni v elektronické
podobě; to neplatí, pokud ani na písemnou výzvu Zákazník nesdělí Dodavateli
dektronický kontakt pro doručováni, nebo pokud si Zákazník zvoli poskytování
vyúčtováni nebo informací o vyúčtováni v listinné podobě.
42 V případě, kdy Zákazník požaduje mimořádné vyúčtováni k jinému terminu, než
je prováděn řádný odečet POS, poZádá Zákazník na základě jgho samoodečtu
prostřednictvím Dodavatele POS o provedeni mimořádného vyůčbováM k pos1ednimu
dni měsíce Podklady pro mimořádné vyúčtováni na základě samoodečtu vystavuje
POS při splněni podmínek dle Řádu. Pokud bude tato služba POS zpoplatněna,
Dodavatel je oprávněn ji přeúčtovat Zákazníkovi. Mimořádné vyůčbvárň může být dále
zpoplatněno Dodavatelem dle Ceníku rozšířených služeb, Pro provedeni
mimořádného vyúčtování odběrného mlsta k nutné ze strany Zákazníka Dodavateli
poskytnout nejpozději do 12:00 h druhého pracovního dne měsíce »zpnostředně
následujkiho po měsid odečtu následujlcl data: EAN kód, výrobni Člslo elektroměru,
konstantu (násobitel), stav elektroměru, V případě, kdy nebudou požadovaná data
dodána včas, budou nekompletní nebo chybná, není Dodavatd povinen mimořádné
vyúčtováni provést.
4.3 veškoré peněžité závazky Zákazníka jsou povaZoväny za splněné okamžikem
pňpsáni příslušné Částky na Účet Dodavalele, jehož číslo je uvedono ve Smlouvě,
případně na jiný účet. jehož či8iQ bylo Zákazníkovi oznámeno Dodavatelem v souladu
Sjé Smlouvou.

4,4 Veškeré peněžité závazky Dodavatele jsou považovány za splněné okamZikem
připsání příslušné částky na účet Zákazníka, jehož čÍslo je uvedeno ve Smlouvě,
případně na jiný účet, jehož číslo bylo Dodavateli oznámeno Zákazníkem v souladu se
Smlouvou. V případě, že Zákazník nemá zřízen účet, považuji se peněžité závazky
Dodavatele za splněné okamžikem odeslání (viz bod 8.3) peněžní poukázky na dlužnou
částku Zákazníkovi.
4.5 Zákazník je povinen hradit zálohové platby i konečné vyúčtování za období
vyúčtováni. Způsob úhrady plateb a četnost záloh je uveden ve Smlouvě.
4.6 Zákazník je povinen označit veškeré jim hrazené platby Dodavateli příslušným
Dodavatelem požadovaným variabilním symbolem a platby, kde dodavatel neuvádí
variabilnI symbol, označit číslem Smlouvy. Pokud Zákazník poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem nebo ji poukáže na jiný bankovní účet Dodavatele,
neZ je uvedeno v rozpise záloh nebo ve Smlouvě, je Dodavatel oprávněn mu platbu vrátit
jako neidentifikovatelnou.
4.7 výše první zálohy je uvedena ve Smlouvě výše každé zálohy je účinná minimálně
po dobu, na kterou je záloha placena (dále jen ,Zálohové období"). Dodavatel je oprávněn
stanovit podle roční spotřeby elektřiny uvedené ve Smlouvě nebo podle přepočtené roční
spotřeby poskytnuté PDS, novou výši zálohy, kterou se zavazuje Zákazník platit, Měsíční
záloha se stanovuje jako 1/1 2 celkové roční fakturace. Kvartálni záloha je trojnásobkem
měsíční zálohy. Minimální výše zálohy je 100 KČ měsíčně. Podkladem pro placeni záloh
je rozpis záloh, který je platný ode dne účinnosti Smlouvy do nejbližší fakturace nebo
změny některé ze složek ceny.

4.8 Zákazník je na daňovém dokladu (faktuře) nebo na rozpisu záloh seznámen s výší
záloh na následujici zúčtovací období, počtem záloh a terminy splatnosti záloh.
4.9 V případě prodlení s plněním peněžitých závazků se smluvní strana, která je v
prodlení, zavazuje uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši.
4.10 V případě, že je na Zákazníka zahájeno insolvenční řízeni, stávají se dnem jeho
zahájeni splatnými všechny stávající pohledávky Dodavatele za Zákazníkem.
4.11 Zákazník je povinen předložit Dodavateli příslušné doklady, na základě kterých
uplatňuje osvobozeni od příslušné daně. Zároveň je Zákazník povinen v případě změny,
zániku či zrušeni příslušného dokladu, na základě kterého uplatňuje osvobozeni dle
předchozí věty, tuto skutečnost Dodavateli oznámit, a to bez zbytečného odkladu, nejdéle
však do druhého pracovního dne ode dne změny, zániku nebo zrušeni tohoto dokladu,
na základě kterého uplatňuje osvobození. Zákazník je odpovědný za škodu, která
vznikne Dodavateli porušením povinnosti Zákazníka uvedené v předchozí větě.
4.12 Zákazník, je-li spotřebitel, se zavazuje nevyužívat elektřinu pro podnikatelské účely.
4.13 V případě, že Zákazník bude po vypovězeni Smlouvy nadále pokračovat v odběru
elektřiny od Dodavatele, Dodavatel je oprávněn účtovat dodávku podle ujednáni Smlouvy
do doby, dokud nebude dodávka ukončena.
5. Změna smluvních údajů

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouva bude měněna nebo doplňována formou
oznámeni druhé smluvní straně, aniž by se uzavíral pÍsemný dodatek nebo nová Smlouva
v případech, kdy dochází ke změně:
a) způsobu úhrady faktur nebo záloh,
b) bankovního spojeni Dodavatele nebo Zákazníka,
c) telefonního čísla nebo e-mailu,
d) korespondenční adresy Zákazníka, adresy odběrného místa Zákazníka,
e) osoby oprávněné k zastupováni Zákazníka, přljmerň Zákazníka,
f) DIČ, názvu, šidla obchodní firmy nebo místa podnikáni Zákazníka.

V případech dle písm. e), f) se Zákazník zavazuje žádato uvedenou změnu pÍsemně nebo
elektronicky (např. emailem). V případě dle pÍsm. e) se Zákazník v prvním bodě zavazuje
dále doložit plnou moc či jiný doklad, ze kterého vyplývá zmocněni pro osobu oprávněnou
jednat za Zákazníka. V případě telefonického oznámení Zákazníka dle písmen a) až d)
se Zákazník prokazuje minimálně třemi identifikátory odběrného místa (např. jméno a
příjmení, EAN kód, adresa odběrného místa, čísĺo místa spotřeby, číslo Smlouvy atd.).
Telefonní hovory mohou být nahrávány, na což bude Zákazník upozoměn. V ostatních
případech se uzavírá pÍsemný dodatek ke stávajÍcĹ Smlouvě nebo nová Smlouva.
6. Zánik Smlouvy, přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny

6.1 je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, každá ze smluvních stran je oprávněna
ji vypovědět na základě písemné výpovědi při dodržení třiměsični výpovědní lhůty, která
běží prvním dnem měsíce následujkího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
6.2 je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, k jejímu zániku dochází uplynutím doby, na
kterou byla sjednána, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak.
6.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě
prokazatelného neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany. V případě
podstatného porušeni Smlouvy ze strany Dodavatele, zejména v případě bezdůvodného
nedodáni elektřiny, je Zákazník oprávněn od Smlouvy odstoupit. V případě podstatného
porušení Smlouvy ze strany Zákazníka, zejména v případě, že Zákazník je v prodlenI s
placením peněžitého závazku vyp|ývajÍcÍho z této Smlouvy v trvání delším než 30 dni, je
Dodavatel oprávněn přerušit dodávku a od Smlouvy odstoupit.
6.4 Dodavatel je oprávněn přerušit dodávku elektřiny a od Smlouvy odstoupit v případě
jejího neoprávněného odběru Zákazníkem. Zákazník je povinen uhradit skutečně vzniklou
škodu. Nelze-li vzniklou škodu prokazatelně stanovit, je náhrada škody vypočtena dle
příslušné vyhlášky přIslušného orgánu státní správy.
6.5 Zákazník má právo odstoupit od Smlouvy v případě jednostranné změny OP nebo
navýšení ceny tak, jak je popsáno v bodu 8.2 OP.
6.6 Zákazník v postavení spotřebitele je oprávněn, byla-li Smlouva uzavřena distančním
způsobem nebo mimo obchodní prostory Dodavatele, od Smlouvy odstoupit do 14 dnů
od jejího uzavřeni. Dále pokud byla Smlouva uzavřena při změně dodavatele, je Zákazník
oprávněn bez sankce vypovědět Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou nebo určitou, ve
lhůtě do patnáctého dne po zahájení dodávky elektňny. Lhůta je zachována, je-li v jejím
průběhu výpověď odeslána držiteli licence. výpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet
pmim dnem měsíce náskdujiclho po doručeni výpovědi.

1 Z 2 www.teplarny.cz



TEPLÁRNY
BRNO

OBCHODNÍ PODMÍNKY DODÁVKY ELEKTŘINY
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (D

6.7 Výpověď/odstoupeni od Smlouvy musí být učiněno písemně, Smlouva zaniká,
když projev vůle oprávněné strany vypovědět/odstoupit od Smlouvy je doručen druhé
straně, pokud není uvedeno jinak.

6.8 Zákazník je povinen před ukončením odběru elektřiny provést odhlášení odběru
u Dodavatele, dále dohodnout odpojeni měřidla nebo převedení místa spotřeby na
nového Zákazníka, Pokud Zákazník nenahlási konečný odečet nebo neumožní provést
konečný odečet nebo odpojit měňdlo, odpovídá za celý odběr až do té doby, kdy bude
moci takto PDS učinit.

6.9 Zákazník má povinnost při ukončeni Smlouvy umožnit přIslušnému POS provést
konečný odečet, popřípadě odebrat měň'ci zařízeni.

6.10 Zákazník má právo v případě zániku vlastnického nebo užívacího práva
k odběrnému místu (např. z důvodu stěhováni) stávajici Smlouvu převést na nové
odběrné místo nebo provést přepis na nového zákazníka, a to bez jakýchkoli sankcí.
Zákazník má právo v případě řádného doložení zániku vlastnického nebo užívacího
práva k odběrnému místu stávající Smlouvu vypovědět, a to bez jakýchkoli sankci;
výpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po
doručení oznámeni výpovědi závazku ze Smlouvy.
6.11 Smlouva zaniká v případě zániku odběrného místa.
6.12 Zákazník nemůže bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele postoupit a
prodat práva z této Smlouvy, ani postoupit a prodat pohledávky vůči Dodavateli vzniklé
ze Smlouvy nebo na jejím základě. Zákazník rovněž není oprávněn postoupit tuto
Smlouvu bez předchozího souhlasu Dodavatele.
7. Předcházeni škodám
7.1 Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všech skutečnostech,
kterých jsou si vědomy, jež by mohly vést ke škodám a usilovat o jejich odvráceni.
7.2 V případě, že je některé ze smluvních stran bráněno ve splnění povinnosti podle
Smlouvy mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka, vzniklá nezávisle na
jeho vůli, ve smyslu ustanoveni § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, není tato smluvní
strana povinna platit smluvní pokutu zajišťující splněni takové povinnosti podle
Smlouvy, ani nést jiné odpovědnostní důsledky. Událostmi, které lze považovat za
okolnosti vylučující odpovědnost, jsou zejména:
Na straně Dodavatele nebo Zákazníka:
a) stávky, výluky a jiné odvětvové spory, pokud tato událost nastane v důsledku
organizováni třetími stranami,
b) války, občanské a vojenské nepokoje, teroristické útoky, blokády, povstání,
výtržnosti, epidemie, karanténni omezeni,
C) blesk, zemětřesení, požár, bouře, nehody či varováni před nimi, záplavy.
Na straně Dodavatele:
a) stav nouze nebo předcházení jeho vzniku podle Energetického zákona a jeho
prováděcích předpisů,
b) jakákoliv překážka bránicí odběru elektřiny na straně osob dodávajících elektřinu
Dodavateli, pokud tato událost má charakter některé z překážek podle bodu 7.2.
7.3 Smluvní strany jsou povinny v průběhu smluvního vztahu předcházet možným
škodám. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke
všem okolnostem má vědět nebo mohla vědět, že poruší svou povinnost ze Smlouvy,
je povinna oznámit druhé straně povahu překážky, která ji brání nebo bude bránit v
plněni povinnosti, a informovat o jejích důsledcich; takové oznámení musí být podáno
bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana o překážce dozvěděla nebo při
náležité péči mohla dozvědět, Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí
ustanoveními obecně závazných předpisů a ujednáními stran ve Smlouvě.
8. Ustanoveni přechodná a závěrečná

8.1 Veškerá práva a eovinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými
právními pl'edpisy české republiky, Řádem a řádem provozovatele přenosové
soustavy, což zejména pIati pro odpojeni od distribuční soustavy, přerušení nebo
ukončeni dodávky elektřiny a způsobu měkni oclobtané elektřiny. V případě rozporu
mezi ustanovanimi Řádu a ustanovenkN řádu provozovatele přenosové soustavy mají
přednost přiskiMá uManovení Řádu.
8.2 Dodavatel má právo kdykoliv jednostranně změnit tyto OP u smluv na dobu určitou
i neurčitou nebo změnit cenu dodávané elektřiny u smluv na dobu neurčitou.
U Smluv na dobu určitou je proces změny ceny stanoven Smlouvou. Změna musí být
oznámena zveřejněním na web. stránkách www.teplamy.cz nejméně 30 dnů před
okamžikem nabytí její účinnosti. V oznámeni musí být přesně specifikováno datum, od
kterého je změna účinná. V případě, že Zákazník nesouhlasí s navrhovaným zvýšením
ceny nebo změnou OP u Smlouvy na dobu určitou i neurčitou, má právo od Smlouvy
odstoupit nejpozději 10 dnů pibd nabytím jejich účinnos(i; odMoupeni je účinné
k poslednímu dni kalendářního měsíce, vb kterém bylo odstoupeni domčeno
Dodavateli., oznámil-li Dodavatel přímo Zákazníkovi (adresně a individuálně) změnu
nejpozději 30 dnů před nabytím účinnosti změny a současně jej poučil o právu
odstoupit od Smlouvy, jinak ve lhůtě 1 měsíce od účinnosti zvýšení ceny nebo změny
OP.
Zákazník v pos(aven1 spotřebitele a podnikající fýzická osoba mají právo na
prokazatelné a adresné oznámeni zvýšeni ceny nebo změnu OP nejpozději 30 dnů
před okamžikem nabytí jejich účinnosti. V případě nesouhlasu s navrhovaným
zvýšením ceny nebo změnou OP má Zákazník v postaveni spotřebitele a podnikajlci
fyzkká osoba právo závazek ze Smlouvy vypovědět nejpozději 10 dnů před nabytím
Účinnosti změny: výpověď ja účinná ke dni bezprostředně předcházejícimu dni
účinnosti zvýšení ceny nebo změny OP. Lhůta je zachována, je-li v jejím průběhu
odesláno oznámeni o výpovědi.
Právo vypovědět závazek ze Smlouvy nevzniká, je-li důvodem změny podmínek
zvýšeni regulované složky ceny, daní nebo poplatků, nebo změna právního předpisu,
8.3 Jakákoli korespondence, oznámeni či jiná sdělenl učiněná na základě Smlouvy
se považuje za řádně doručenou druhé smluvní straně:
(a) je-li doručováno osobně, okamžikem potvrzení převzetí,
(b) je-li zasíláno poštou (dopisem, doporučeným dopisem), třetím kalendářním dnem

po odevzdáni k poštovni přepravě,
(c) je-li zas iláno mezinárodně uznávanou kurýrní službou, druhým pracovním dnem po
odevzdáni ke kurýrní přepravě,
(d) je-li zasíláno e-mailem, okamžikem řádného odesláni na určenou emailovou
adresu.
8.4 Má-li Zákazník sjednáno zasíláni dokladů elektronicky, vyhrazuje si Dodavatel
v odůvodněných případech právo zasílat doklady Zákazníkovi v listinné podobě.
8.5 Pro smluvní vztah mezi Dodavatelem a Zákazníkem se sjednává povinnost
mlčenlivosti ohledně všech skutečnosti týkajlcich se Smlouvy a údajů smluvních stran.
Tato povinnost trvá po celou dobu trvání Smlouvy, jakož i po jejím ukončeni.
8.6 Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
smluvními stranami, kromě případů dle odst. 5.1 a 8.2 těchto OP.
K návrhu dodatku jsou strany povinny vyjádřit se do 30 dnů od jeho obdržení,
Po tutéž dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej odeslala.
8.7 Ke dni zániku Smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran z této
Smlouvy vyplývajici, s výjimkou těch závazků obsažených v ustanoveních Smlouvy,
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i nadále.
8.8 Za účelem plněni Smlouvy a oprávněných zájmů Dodavatele jsou Dodavatelem
zpracovány osobní údaje Zákazníka. BliZšÍ informace o zpracování osobních údajů
spo|ečno$ti Teplárny Brno. a.s. (Dodavatelem) jsou dostupné na jeho webových
stránkách www.lepľarny.cz, sekce Dokumenty ke slaženl. Poučeni o zpracováni osobních
údajů bude Zákazníkovi na vyžádáni poskytnuto při uzavírání Smlouvy.
8.9 V případě rozporu mezi Smlouvou a těmito OP mají přednost ustanoveni dohodnutá
ve Smlouvě.
8.10 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanoven im
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanoveni neplatného/neúčinného. Do té doby pIati odpovidajici úprava obecně
závazných právních předpisů České republiky.

8.11 Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s ni budou řešeny přednostně
dohodou a pro případ, že se smluvní strany nedohodnou, pak je kterákoliv smluvní strana
oprávněna předložit spor ke konečnému řešeni v souladu s obecně závaznými právními
předpisy obecnému soudu Dodavatele či orgánu státní správy. Dodavatel informuje
Zákazníka, který je spotřebitelem ve smyslu zákona č. 634/1992 Sb.,
o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, že případné spory s Dodavatelem
lze řešit také mimosoudně, kdy orgánem příslušným k mimosoudnímu řešení sporů
týkajících se elektroenergetiky je Energetický regulační úřad. Bližší informace ohledně
mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů jsou dostupné na webových stránkách
www.eru.cz.
8.12 Smluvní strany se dohodly, že podmínky případného odstoupeni kterékoliv ze
smluvních stran od této Smlouvy se řídí Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.
8.13 op nabývají účinnosti dnem 1- 3. 2022 a jsou platné pro všechny Smlouvy uzavřené
od 1. 3. 2022.

V Brně dne 1. 3. 2022

Teplárny Brno, as.,
Okružní 828/25, 638 00 Bmo
lČ: 46347534, DIČ: CZ46347534 Ing Petr Fajmon, MBA, v r., generálni ředitel

Společnost je vedena u Krajského soudu v Brně, Oddíl B, Vložka 786
Čisb licence pro obchod s elektřinou: 140705320, EAN Dodavatele: 8591824014707
web: www.teplarny.cz, e-mail:energie@teplarny.cz, tel.:+420 545 162 345

2 z 2 www.teplarny.cz


